A Diretoria da Companhia de Desenvolviment9 de:\(itóriá,

. SUasatribuiçõesconferidaspeloEstatutoSociaL' ;":11,1

'-'. '- Rr. 'V' .,'11"
" \."1-' .~, ,,,b~,,l1

! , .

Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 018/2009

Y I',

8

RESOLVE:

": ,.) :'

CARLOS CICILlOTTI

Art.2° - A presenteportaria entra em vigor

asSinat~Jr,(\~~~Ogando-sea Portaria 0,1212009..

l'i>fj~í;:';

e Vitória (ES), 22 de deze

\

!

Ed. Cima Center - 4°andar- Santa Lúcia - Vitória - ES
Te!. 3183-9500 Site.: cdv@,vitoria.es,gov.bt: